CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC
                       Kính gửi: - Ban Giám HiỆu TrưỜNG TRUNG CẤP KT-th AN GIANG

                       - Phòng Đào tẠO
Em tên là : …………………………...….Mã số học sinh: ……………………………
Ngày sinh: ……………………………....Nơi sinh: ……………………………………
Hiện đang học lớp:………………………Ngành: …………………………..

Khóa: ……………………………………Hệ đào tạo: …………………….
tại Trường Trung cấp Kỹ thuật – Tổng hợp An Giang.
Nay em làm đơn này gửi đến Ban giám hiệu, Phòng Đào tạo cho phép em được thôi học kể từ học kỳ …....... Năm học ………………….

Lý do thôi học:

Rất mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu.

    ............ , ngày …..tháng…..năm……..

            Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH
             Người làm đơn

                  (ký tên, ghi rõ họ tên)
             (ký tên, ghi rõ họ tên)

       Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

              Ý KIẾN CỦA BGH

      (ký tên, ghi rõ họ tên)

              (ký tên, ghi rõ họ tên)
(Học sinh phải lấy xác nhận của Phòng KH-TC và Phòng CTHS-GTVL vào mặt sau của đơn)